MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga

Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefone: (86) 3215-5723
http://www.posgraduacao.ufpi.br/PPGArq

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA – PPGARQ/UFPI

EDITAL 01/2024 – BIÊNIO 2024-2026

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia da Universidade Federal do

Piauí torna público o resultado da Primeira Etapa – Prova Escrita para  o Processo Seletivo – Biênio

2024-2026:

SENHA DO CANDIDATO(A) NOTA

T2SB4U 5,0

R4NPLH

7,8

NLKH2U

7,0

H6AS70

7,0

GJA6TM 9,1

CLJ9PC

7,1

4AHH2N

5,2

29JTGB

3,5

Teresina, 29 de julho de 2024.

A COMISSÃO

http://www.posgraduacao.ufpi.br/PPGArq